 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
2023年选型手册
研发方向：大电流、高电压、低内阻
1
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
2
        BHFUSE 佰宏 创立于2013年，致力于过流防护器件之高分子正温度系数热敏
电阻（PPTC自恢复保险丝）的研发与制造，是国内少数拥有核心技术的厂家之一。
我们的研发团队均为PPTC行业资深人士，拥有多年的PPTC研发及应用经验，可提
供大电流、高电压、低内阻等多种严苛的客制化PPTC，以满足现今高精密高标准
的电路防护需求。
    秉持着追求创新、坚守品质的发展理念，BHFUSE 佰宏 出货量已达到年产2亿颗，
覆盖SMD贴片系列和DIP插件系列，快速研发与试样，准时及高品质出货，赢得了
众多知名企业的认可。
    以人为本，永续经营！BHFUSE 佰宏 将始终坚持追求卓越的技术、一流的品质、
优良的服务，为客户创造价值，与客户共同成长，发展成为过流防护行业优秀的供
应商。
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
3
封装 电压范围 电流范围 佰宏型号举例
0603 6V~60V 0.01A~0.75A BSMD0603-005-33V
0805 6V~60V 0.02A~1.25A BSMD0805-050-24V
1206 6V~60V 0.05A~3A BSMD1206-100-30V
1210 6V~60V 0.05A~2A BSMD1210-010-60V
1812 6V~60V 0.1A~4A BSMD1812-200-33V
2018 10V~60V 0.3A~5A BSMD2018-500-6V
2920 6V~60V 0.3A~7A BSMD2920-700-12V
常规电阻值分类
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
4
封装 电压范围 电流范围 佰宏型号举例
0402 6V 0.1A~0.75A BSMD0402L-075
0603 6V 0.5A~3A BSMD0603L-100
0805 6V 0.75A~3.8A BSMD0805L-200
1206 6V 1.1A~6A BSMD1206L-400
1210 6V 1.5A~8A BSMD1210L-500
超低电阻值分类
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
5
佰宏命名规则
B SMD 1206-100-30V
B 代表佰宏BHFUSE 品牌
SMD 代表贴片
1206 代表封装尺寸/体积
100 代表维持/工作电流1A
30V 代表最大工作电压30V
B SMD 0805 L-200
B 代表佰宏BHFUSE 品牌
SMD 代表贴片
0805 代表封装尺寸/体积
L 代表超低阻值系列
200 代表维持/工作电流2A
备注：超低阻值系列最大工作电压默认为6V
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
6
Part Number Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1812-200-30V 2.00 4.00 30 40 0.8 8.00 2.00 0.020 0.100
参数说明
Ihold 维持/工作电流 在25℃静止空气环境中，PPTC维持/工作电流（不动作的最大电流）
Itrip 保护/动作电流 在25℃静止空气环境中，PPTC保护/动作电流（最小动作电流）
Vmax 最大电压 PPTC在额定电流下能承受的最大电压
Imax 最大电流 PPTC在额定电压下能承受的最大电流
Pd 动作功率 在25℃静止空气环境中，PPTC动作状态下的消耗功率
Time to trip 动作时间 指定Itrip电流下PPTC的最长动作时间
Rmin 初始最小电阻 25℃静止空气环境中，PPTC焊接前的初始最小阻值
R1max 焊后最大电阻 25℃静止空气环境中，PPTC焊接1小时后的最大阻值
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
7
1、确定线路最大工作电压 V ；
2、确定线路正常工作电流 I  ；
3、确定PPTC最高使用环境温度 Tmax  ；
4、确定线路需保护的故障电流 If  ；
5、确定PPTC安装方式及空间大小；
6、根据 V 值、I 值及安装方式选择产品类别，满足 V 值＜Vmax （PPTC最大工作电压）  ；
7、查看 Tmax  值下该系列产品对应的 Ihold 值，满足 Ihold 值≥ I 值，即可作为选用型号；
8、比较故障电流 If 与PPTC动作电流 Itrip 及最大电流 Imax ，应满足Itrip ≤ If ≤  Imax  ；
9、测试上述初步符合要求的型号，最终确定一款最优型号。
选型步骤
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
8
一、产品的正常工作电压
首先要了解PPTC的安装位置（输入、输出、信号、控制端等），确定PPTC在该位置保护后预计会承受的电压范围
（PPTC串联的电路中，当有异常大电流通过时，PPTC将在一定的时间内由低电阻跃变为高电阻，从而阻止异常大电
流通过，保护后续电路不受大电流的破坏，但这时电路的电压几乎全部加在PPTC两端。）这是选型的基本条件。
二、产品的正常工作电流
 1、要特别注意，在了解产品的正常工作电流的初期，往往不是特别准确。因为研发工程师在选择器件型号的时候，
往往会将参数进行一些习惯性的放大，例如：实际测量值是0.42A，但习惯性会定为0.5A，甚至可能要保险起见，还
会放大到0.8A，这是研发工程师在PPTC选型时的通常习惯。
 2、对于一些产品，当电流不是恒定的时候，习惯往往会将产品的最大电流作为正常工作电流，所以在这个时候需要
了解：A、产品长时间（平时）工作的电流； B、最大电流的持续时间； C、最大电流的重复频率（时间间隔）。
èèè对于产品的最大峰值电流不是很大（2倍以下），持续的时间不是很长（1~2秒），重复的时间间隔比较长
（大于20秒）时，可以选择平时的电流作为正常工作电流值；
选型注意事项
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
9
èèè对于产品的最大峰值电流持续时间比较长时（大于30秒），应该选择产品的最大峰值电流作为正常工作电流
值；
èèè对于产品的最大峰值电流持续时间不是很长，但是重复的时间间隔比较短（小于5秒），应该选择小于并且接
近产品的最大峰值电流，作为正常工作电流值。
总结：选择正确的产品工作电流，能使保险丝起到最佳的保护效果。
三、产品使用的环境温度范围
了解PPTC工作的温度范围，是否工作在高温的环境下，或者PPTC的旁边是否有发热源（功率器件、部分芯片、散热
片等），根据产品使用的环境温度，查阅PPTC的环境温度与电流的衰减对应图，找到最接近的型号。
四、动作时间
有些产品（马达、电机）对PPTC动作时间会有要求，应该根据产品要求，通过实验筛选出符合要求的PPTC阻值范围。
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
10
 BSMD0603          BSMD0805          BSMD1206          BSMD1210
 BSMD1812          BSMD2018          BSMD2920                 常规电阻系列
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
11
Part Number 0603 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0603-001-60V 0.01 0.03 60 20 0.5 0.20 1.00 15.00 100.0
BSMD0603-002-60V 0.02 0.06 60 20 0.5 0.20 1.00 12.00 70.0
BSMD0603-003-30V 0.03 0.09 30 20 0.5 0.20 1.00 6.00 50.0
BSMD0603-004-24V 0.04 0.12 24 20 0.5 0.20 1.00 4.00 40.0
BSMD0603-005-15V 0.05 0.15 15 40 0.5 0.25 1.00 3.80 30.0
BSMD0603-005-24V 0.05 0.15 24 40 0.5 0.25 1.00 3.80 30.0
BSMD0603-005-33V 0.05 0.15 33 40 0.5 0.25 1.00 3.80 30.0
BSMD0603-010-15V 0.10 0.30 15 40 0.5 0.50 0.60 0.90 8.00
BSMD0603-010-24V 0.10 0.30 24 40 0.5 0.50 0.60 0.90 8.00
BSMD0603-010-33V 0.10 0.30 33 40 0.5 0.50 0.60 0.90 8.00
BSMD0603-020-9V 0.20 0.50 9 40 0.5 1.00 0.60 0.55 3.50
BSMD0603-020-12V 0.20 0.50 12 40 0.5 1.00 0.60 0.55 3.50
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
12
Part Number 0603 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0603-020-16V 0.20 0.50 16 40 0.5 1.00 0.60 0.55 3.50
BSMD0603-025-9V 0.25 0.55 9 40 0.5 8.00 0.08 0.50 3.00
BSMD0603-025-12V 0.25 0.55 12 40 0.5 8.00 0.08 0.50 3.00
BSMD0603-025-16V 0.25 0.55 16 40 0.5 8.00 0.08 0.50 3.00
BSMD0603-035-6V 0.35 0.75 6 40 0.5 8.00 0.10 0.20 1.40
BSMD0603-035-12V 0.35 0.75 12 40 0.5 8.00 0.10 0.20 1.40
BSMD0603-035-16V 0.35 0.75 16 40 0.5 8.00 0.10 0.20 1.40
BSMD0603-050-6V 0.50 1.00 6 40 0.5 8.00 0.10 0.10 0.80
BSMD0603-050-9V 0.50 1.00 9 40 0.5 8.00 0.10 0.10 0.80
BSMD0603-050-12V 0.50 1.00 12 40 0.5 8.00 0.10 0.10 0.80
BSMD0603-075-6V 0.75 1.50 6 40 0.5 8.00 0.10 0.06 0.45
BSMD0603-075-8V 0.75 1.50 8 40 0.5 8.00 0.10 0.06 0.45
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
13
Part Number 0805 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0805-001-60V 0.01 0.05 60 40 0.5 0.15 1.50 15.00 100.0
BSMD0805-002-60V 0.02 0.06 60 40 0.5 0.10 1.50 12.00 70.00
BSMD0805-003-30V 0.03 0.09 30 40 0.5 0.20 1.00 4.800 50.00
BSMD0805-005-15V 0.05 0.15 15 40 0.5 0.50 1.50 1.500 20.00
BSMD0805-005-24V 0.05 0.15 24 40 0.5 0.50 1.50 1.500 20.00
BSMD0805-005-33V 0.05 0.15 33 40 0.5 0.50 1.50 1.500 20.00
BSMD0805-005-60V 0.05 0.15 60 40 0.5 0.50 1.50 1.500 20.00
BSMD0805-010-15V 0.10 0.30 15 40 0.5 0.50 1.50 0.750 6.000
BSMD0805-010-24V 0.10 0.30 24 40 0.5 0.50 1.50 0.750 6.000
BSMD0805-010-33V 0.10 0.30 33 40 0.5 0.50 1.50 0.750 6.000
BSMD0805-020-9V 0.20 0.50 9 40 0.5 8.00 0.02 0.500 3.500
BSMD0805-020-15V 0.20 0.50 15 40 0.5 8.00 0.02 0.500 3.500
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
14
Part Number 0805 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0805-020-24V 0.20 0.50 24 40 0.5 8.00 0.02 0.500 3.500
BSMD0805-020-30V 0.20 0.50 30 40 0.5 8.00 0.02 0.500 3.500
BSMD0805-020-33V 0.20 0.50 33 40 0.5 8.00 0.02 0.500 3.500
BSMD0805-035-6V 0.35 0.75 6 40 0.5 8.00 0.10 0.200 1.200
BSMD0805-035-12V 0.35 0.75 12 40 0.5 8.00 0.10 0.200 1.200
BSMD0805-035-16V 0.35 0.75 16 40 0.5 8.00 0.10 0.200 1.200
BSMD0805-035-24V 0.35 0.75 24 40 0.5 8.00 0.10 0.200 1.200
BSMD0805-050-6V 0.50 1.00 6 40 0.5 8.00 0.10 0.100 0.850
BSMD0805-050-12V 0.50 1.00 12 40 0.5 8.00 0.10 0.100 0.850
BSMD0805-050-15V 0.50 1.00 15 40 0.5 8.00 0.10 0.100 0.850
BSMD0805-050-24V 0.50 1.00 24 40 0.5 8.00 0.10 0.100 0.850
BSMD0805-075-6V 0.75 1.50 6 40 0.5 8.00 0.20 0.070 0.385
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
15
Part Number 0805 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0805-075-12V 0.75 1.50 12 40 0.5 8.00 0.20 0.070 0.385
BSMD0805-075-16V 0.75 1.50 16 40 0.5 8.00 0.20 0.070 0.385
BSMD0805-100-6V 1.00 2.00 6 40 0.5 8.00 0.30 0.040 0.270
BSMD0805-100-12V 1.00 2.00 12 40 0.5 8.00 0.30 0.040 0.270
BSMD0805-110-6V 1.10 2.20 6 40 0.5 8.00 0.30 0.035 0.230
BSMD0805-110-12V 1.10 2.20 12 40 0.5 8.00 0.30 0.035 0.230
BSMD0805-125-6V 1.25 2.50 6 40 1.0 8.00 1.00 0.007 0.060
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
16
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206-005-30V 0.05 0.15 30 40 0.6 0.25 1.50 3.600 50.00
BSMD1206-005-60V 0.05 0.15 60 40 0.6 0.25 1.50 3.600 50.00
BSMD1206-005-72V 0.05 0.15 72 40 0.6 0.25 1.50 3.600 50.00
BSMD1206-010-30V 0.10 0.25 30 40 0.6 0.50 1.00 1.600 15.00
BSMD1206-010-60V 0.10 0.25 60 40 0.6 0.50 1.00 1.600 15.00
BSMD1206-010-72V 0.10 0.25 72 40 0.6 0.50 1.00 1.600 15.00
BSMD1206-012-60V 0.12 0.29 60 40 0.6 0.50 1.00 1.600 13.00
BSMD1206-016-33V 0.16 0.37 33 40 0.6 1.00 0.30 1.000 6.000
BSMD1206-016-60V 0.16 0.37 60 40 0.6 1.00 0.30 1.000 6.000
BSMD1206-020-24V 0.20 0.46 24 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.700
BSMD1206-020-30V 0.20 0.46 30 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.700
BSMD1206-020-33V 0.20 0.46 33 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.700
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
17
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206-025-16V 0.25 0.50 16 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.500
BSMD1206-025-24V 0.25 0.50 24 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.500
BSMD1206-025-30V 0.25 0.50 30 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.500
BSMD1206-025-33V 0.25 0.50 33 40 0.6 8.00 0.10 0.350 2.500
BSMD1206-035-6V 0.35 0.75 6 40 0.6 8.00 0.10 0.250 1.500
BSMD1206-035-16V 0.35 0.75 16 40 0.6 8.00 0.10 0.250 1.500
BSMD1206-035-24V 0.35 0.75 24 40 0.6 8.00 0.10 0.250 1.500
BSMD1206-035-30V 0.35 0.75 30 40 0.6 8.00 0.10 0.250 1.500
BSMD1206-035-33V 0.35 0.75 33 40 0.6 8.00 0.10 0.250 1.500
BSMD1206-050-6V 0.50 1.00 6 100 0.6 8.00 0.10 0.150 0.700
BSMD1206-050-13.2V 0.50 1.00 13.2 100 0.6 8.00 0.10 0.150 0.700
BSMD1206-050-16V 0.50 1.00 16 100 0.6 8.00 0.10 0.150 0.700
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
18
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206-050-24V 0.50 1.00 24 40 0.6 8.00 0.10 0.150 0.850
BSMD1206-050-30V 0.50 1.00 30 40 0.8 8.00 0.10 0.150 0.850
BSMD1206-050-33V 0.50 1.00 33 40 0.8 8.00 0.10 0.150 0.850
BSMD1206-075-6V 0.75 1.50 6 100 0.6 8.00 0.20 0.090 0.500
BSMD1206-075-13.2V 0.75 1.50 13.2 100 0.6 8.00 0.20 0.090 0.500
BSMD1206-075-16V 0.75 1.50 16 100 0.6 8.00 0.20 0.090 0.500
BSMD1206-075-24V 0.75 1.50 24 40 0.8 8.00 0.20 0.090 0.500
BSMD1206-075-30V 0.75 1.50 30 40 0.8 8.00 0.20 0.090 0.500
BSMD1206-100-6V 1.00 1.80 6 100 0.8 8.00 0.30 0.050 0.270
BSMD1206-100-13.2V 1.00 1.80 13.2 100 0.8 8.00 0.30 0.050 0.270
BSMD1206-100-16V 1.00 1.80 16 100 0.8 8.00 0.30 0.050 0.270
BSMD1206-100-24V 1.00 1.80 24 40 1.0 8.00 0.30 0.050 0.300
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
19
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206-100-30V 1.00 1.80 30 40 1.0 8.00 0.30 0.050 0.300
BSMD1206-110-6V 1.10 2.20 6 100 0.8 8.00 0.30 0.040 0.250
BSMD1206-110-13.2V 1.10 2.20 13.2 100 0.8 8.00 0.30 0.040 0.250
BSMD1206-110-16V 1.10 2.20 16 100 0.8 8.00 0.30 0.040 0.250
BSMD1206-110-24V 1.10 2.20 24 40 1.0 8.00 0.30 0.040 0.270
BSMD1206-110-30V 1.10 2.20 30 40 1.0 8.00 0.30 0.040 0.270
BSMD1206-150-6V 1.50 3.00 6 100 0.8 8.00 0.30 0.025 0.130
BSMD1206-150-8V 1.50 3.00 8 100 0.8 8.00 0.30 0.025 0.130
BSMD1206-150-12V 1.50 3.00 12 40 0.8 8.00 0.30 0.025 0.130
BSMD1206-150-13.2V 1.50 3.00 13.2 40 1.0 8.00 0.30 0.025 0.130
BSMD1206-150-16V 1.50 3.00 16 40 1.0 8.00 0.30 0.025 0.130
BSMD1206-200-6V 2.00 3.50 6 100 1.0 8.00 1.50 0.015 0.080
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
20
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206-200-12V 2.00 3.50 12 100 1.0 8.00 1.50 0.015 0.080
BSMD1206-200-16V 2.00 3.50 16 40 1.0 8.00 1.50 0.015 0.080
BSMD1206-260-6V 2.60 5.20 6 100 1.0 8.00 2.00 0.010 0.060
BSMD1206-260-12V 2.60 5.20 12 40 1.0 8.00 2.00 0.010 0.060
BSMD1206-300-6V 3.00 6.00 6 100 1.0 8.00 4.00 0.010 0.050
BSMD1206-300-8V 3.00 6.00 8 40 1.2 8.00 4.00 0.010 0.050
BSMD1206-300-12V 3.00 6.00 12 40 1.2 8.00 4.00 0.010 0.050
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
21
Part Number 1210 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1210-005-30V 0.05 0.15 30 40 0.6 0.25 1.50 2.800 50.00
BSMD1210-005-60V 0.05 0.15 60 40 0.6 0.25 1.50 2.800 50.00
BSMD1210-010-30V 0.10 0.30 30 40 0.6 0.50 0.60 0.800 15.00
BSMD1210-010-60V 0.10 0.30 60 40 0.6 0.50 0.60 0.800 15.00
BSMD1210-020-30V 0.20 0.40 30 40 0.6 8.00 0.02 0.400 5.000
BSMD1210-020-60V 0.20 0.40 60 40 0.6 8.00 0.02 0.400 5.000
BSMD1210-035-6V 0.35 0.75 6 100 0.6 8.00 0.20 0.200 1.300
BSMD1210-035-16V 0.35 0.75 16 100 0.6 8.00 0.20 0.200 1.300
BSMD1210-035-24V 0.35 0.75 24 40 0.6 8.00 0.20 0.200 1.300
BSMD1210-050-13.2V 0.50 1.00 13.2 100 0.6 8.00 0.10 0.180 0.900
BSMD1210-050-24V 0.50 1.00 24 100 0.6 8.00 0.10 0.180 0.900
BSMD1210-075-6V 0.75 1.50 6 100 0.6 8.00 0.10 0.070 0.400
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
22
Part Number 1210 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1210-075-16V 0.75 1.50 16 100 0.6 8.00 0.10 0.070 0.400
BSMD1210-110-6V 1.10 2.20 6 100 0.6 8.00 0.30 0.050 0.210
BSMD1210-110-12V 1.10 2.20 12 100 0.6 8.00 0.30 0.050 0.210
BSMD1210-110-16V 1.10 2.20 16 100 0.6 8.00 0.30 0.050 0.210
BSMD1210-150-6V 1.50 3.00 6 100 0.8 8.00 0.50 0.030 0.110
BSMD1210-150-12V 1.50 3.00 12 100 0.8 8.00 0.50 0.030 0.110
BSMD1210-175-6V 1.75 3.50 6 100 0.8 8.00 0.60 0.020 0.080
BSMD1210-200-6V 2.00 4.00 6 100 0.8 8.00 1.00 0.015 0.070
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
23
Part Number 1812 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1812-010-30V 0.10 0.30 30 40 0.8 0.50 1.50 0.750 15.00
BSMD1812-010-60V 0.10 0.30 60 40 0.8 0.50 1.50 0.750 15.00
BSMD1812-014-60V 0.14 0.34 60 40 0.8 1.50 0.15 0.650 6.000
BSMD1812-020-30V 0.20 0.40 30 40 0.8 8.00 0.04 0.350 5.000
BSMD1812-020-60V 0.20 0.40 60 40 0.8 8.00 0.04 0.350 5.000
BSMD1812-030-30V 0.30 0.60 30 40 0.8 8.00 0.10 0.250 3.000
BSMD1812-030-60V 0.30 0.60 60 40 0.8 8.00 0.10 0.250 3.000
BSMD1812-050-15V 0.50 1.00 15 40 0.8 8.00 0.15 0.150 1.400
BSMD1812-050-24V 0.50 1.00 24 40 0.8 8.00 0.15 0.150 1.400
BSMD1812-050-30V 0.50 1.00 30 40 0.8 8.00 0.15 0.150 1.400
BSMD1812-050-60V 0.50 1.00 60 40 1.0 8.00 0.15 0.150 1.400
BSMD1812-075-13.2V 0.75 1.50 13.2 40 0.8 8.00 0.20 0.090 0.450
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
24
Part Number 1812 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1812-075-16V 0.75 1.50 16 40 0.8 8.00 0.20 0.090 0.450
BSMD1812-075-24V 0.75 1.50 24 40 0.8 8.00 0.20 0.090 0.450
BSMD1812-075-33V 0.75 1.50 33 40 1.0 8.00 0.20 0.090 0.450
BSMD1812-110-8V 1.10 2.20 8 100 0.8 8.00 0.30 0.045 0.250
BSMD1812-110-16V 1.10 2.20 16 100 0.8 8.00 0.30 0.045 0.250
BSMD1812-110-24V 1.10 2.20 24 40 1.0 8.00 0.30 0.045 0.250
BSMD1812-110-33V 1.10 2.20 33 40 1.0 8.00 0.30 0.045 0.250
BSMD1812-125-16V 1.25 2.50 16 100 1.0 8.00 0.40 0.050 0.180
BSMD1812-125-24V 1.25 2.50 24 40 1.0 8.00 0.40 0.050 0.180
BSMD1812-150-8V 1.50 3.00 8 100 1.0 8.00 0.50 0.040 0.160
BSMD1812-150-16V 1.50 3.00 16 100 1.0 8.00 0.50 0.040 0.160
BSMD1812-150-24V 1.50 3.00 24 40 1.0 8.00 0.50 0.040 0.160
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
25
Part Number 1812 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1812-150-33V 1.50 3.00 33 40 1.0 8.00 0.50 0.040 0.160
BSMD1812-160-8V 1.60 3.20 8 100 1.0 8.00 1.00 0.030 0.130
BSMD1812-160-16V 1.60 3.20 16 100 1.0 8.00 1.00 0.030 0.130
BSMD1812-160-24V 1.60 3.20 24 40 1.0 8.00 1.00 0.030 0.130
BSMD1812-200-8V 2.00 4.00 8 100 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-200-12V 2.00 4.00 12 100 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-200-16V 2.00 4.00 16 100 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-200-24V 2.00 4.00 24 40 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-200-30V 2.00 4.00 30 40 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-200-33V 2.00 4.00 33 40 1.0 8.00 2.00 0.020 0.100
BSMD1812-250-8V 2.50 5.00 8 40 1.0 8.00 2.50 0.015 0.090
BSMD1812-260-8V 2.60 5.20 8 100 1.0 8.00 2.50 0.010 0.070
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
26
Part Number 1812 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1812-260-13.2V 2.60 5.20 13.2 40 1.0 8.00 2.50 0.010 0.070
BSMD1812-260-16V 2.60 5.20 16 40 1.2 8.00 2.50 0.010 0.070
BSMD1812-260-24V 2.60 5.20 24 40 1.2 8.00 2.50 0.010 0.070
BSMD1812-300-8V 3.00 6.00 8 100 1.2 8.00 4.00 0.010 0.050
BSMD1812-300-12V 3.00 6.00 12 100 1.2 8.00 4.00 0.010 0.050
BSMD1812-300-16V 3.00 6.00 16 40 1.4 8.00 4.00 0.010 0.050
BSMD1812-350-6V 3.50 7.00 6 100 2.0 10.00 4.00 0.008 0.035
BSMD1812-350-16V 3.50 7.00 16 100 2.0 10.00 4.00 0.008 0.035
BSMD1812-400-6V 4.00 8.00 6 100 2.0 10.00 4.00 0.005 0.025
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
27
Part Number 2018 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD2018-030-60V 0.30 0.60 60 10 1.2 1.50 3.00 0.50 2.30
BSMD2018-050-60V 0.55 1.20 60 10 1.2 2.50 3.00 0.20 1.00
BSMD2018-075-60V 0.75 1.50 60 10 1.2 8.00 0.30 0.11 0.63
BSMD2018-100-15V 1.10 2.20 15 35 1.2 8.00 0.40 0.06 0.36
BSMD2018-100-33V 1.10 2.20 33 35 1.2 8.00 0.40 0.06 0.36
BSMD2018-150-15V 1.50 3.00 15 35 1.2 8.00 0.80 0.05 0.17
BSMD2018-200-10V 2.00 4.00 10 35 1.2 8.00 2.40 0.03 0.10
BSMD2018-260-24V 2.60 5.00 24 40 1.6 8.00 5.00 0.025 0.075
BSMD2018-300-16V 3.00 5.00 16 40 1.6 8.00 10.00 0.015 0.048
BSMD2018-500-6V 5.00 10.00 6 100 2.0 25.00 2.00 0.005 0.025
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
28
Part Number 2920 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD2920-030-60V 0.30 0.60 60 40 1.5 1.50 3.0 0.600 4.800
BSMD2920-050-60V 0.50 1.00 60 40 1.5 2.50 4.0 0.180 1.400
BSMD2920-075-33V 0.75 1.50 33 40 1.5 8.00 0.3 0.100 1.000
BSMD2920-075-60V 0.75 1.50 60 40 1.5 8.00 0.3 0.100 1.000
BSMD2920-100-33V 1.10 2.20 33 40 1.5 8.00 0.5 0.065 0.410
BSMD2920-100-60V 1.10 2.20 60 40 1.5 8.00 0.5 0.065 0.410
BSMD2920-125-33V 1.25 2.50 33 40 1.5 8.00 2.0 0.050 0.250
BSMD2920-150-33V 1.50 3.00 33 40 1.5 8.00 2.0 0.035 0.230
BSMD2920-185-33V 1.85 3.70 33 40 1.5 8.00 2.5 0.030 0.150
BSMD2920-200-16V 2.00 4.00 16 40 1.8 8.00 4.5 0.020 0.120
BSMD2920-200-24V 2.00 4.00 24 40 1.8 8.00 4.5 0.020 0.120
BSMD2920-200-33V 2.00 4.00 33 40 1.8 8.00 4.5 0.020 0.120
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
29
Part Number 2920 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD2920-250-16V 2.50 5.00 16 40 1.8 8.00 10 0.020 0.085
BSMD2920-250-24V 2.50 5.00 24 40 1.8 8.00 10 0.020 0.085
BSMD2920-260-6V 2.60 5.20 6 40 1.8 8.00 10 0.014 0.075
BSMD2920-260-16V 2.60 5.20 16 40 1.8 8.00 10 0.014 0.075
BSMD2920-260-24V 2.60 5.20 24 40 1.8 8.00 10 0.014 0.075
BSMD2920-300-6V 3.00 6.00 6 40 1.8 8.00 20 0.012 0.048
BSMD2920-300-16V 3.00 6.00 16 40 1.8 8.00 20 0.012 0.048
BSMD2920-300-24V 3.00 6.00 24 40 1.8 8.00 20 0.012 0.048
BSMD2920-300-30V 3.00 6.00 30 40 1.8 8.00 20 0.012 0.048
BSMD2920-330-24V 3.30 6.60 24 40 1.8 8.00 20 0.015 0.055
BSMD2920-400-6V 4.00 8.00 6 40 2.0 20.0 4 0.008 0.040
BSMD2920-400-16V 4.00 8.00 16 40 2.0 20.0 4 0.008 0.040
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
30
Part Number 2920 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD2920-400-24V 4.00 8.00 24 40 2.0 20.0 4 0.008 0.040
BSMD2920-500-6V 5.00 10.00 6 40 2.0 25.0 5 0.005 0.031
BSMD2920-500-12V 5.00 10.00 12 40 2.0 25.0 5 0.005 0.031
BSMD2920-500-16V 5.00 10.00 16 40 2.0 25.0 5 0.005 0.031
BSMD2920-600-6V 6.00 12.00 6 40 2.0 25.0 6 0.004 0.020
BSMD2920-600-12V 6.00 12.00 12 40 2.0 25.0 6 0.004 0.020
BSMD2920-600-16V 6.00 12.00 16 40 2.0 25.0 6 0.004 0.020
BSMD2920-700-6V 7.00 14.00 6 40 2.0 25.0 6 0.0025 0.010
BSMD2920-700-12V 7.00 14.00 12 40 2.0 25.0 6 0.0025 0.010
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
31
 BSMD0402L        BSMD0603L        BSMD0805L        BSMD1206L
 BSMD1210L               超低电阻系列
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
32
Part Number 0402 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0402L-010 0.10 0.30 6.0 40 0.5 0.50 1.00 0.150 2.000
BSMD0402L-020 0.20 0.50 6.0 40 0.5 1.00 1.00 0.100 1.250
BSMD0402L-035 0.35 0.70 6.0 40 0.5 8.00 0.10 0.050 0.700
BSMD0402L-050 0.50 1.00 6.0 40 0.5 8.00 0.10 0.040 0.400
BSMD0402L-075 0.75 1.50 6.0 40 0.5 8.00 0.10 0.030 0.300
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
33
Part Number 0603 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0603L-050 0.50 1.0 6.0 50 1.0 5.00 0.5 0.020 0.150
BSMD0603L-100 1.00 2.0 6.0 50 1.0 8.00 0.5 0.009 0.080
BSMD0603L-110 1.10 2.2 6.0 50 1.0 8.00 0.5 0.008 0.075
BSMD0603L-150 1.50 3.0 6.0 50 1.0 8.00 0.5 0.005 0.055
BSMD0603L-200 2.00 4.0 6.0 50 1.0 8.00 5.0 0.004 0.045
BSMD0603L-250 2.50 5.0 6.0 50 1.0 8.00 5.0 0.003 0.035
BSMD0603L-300 3.00 6.0 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.002 0.030
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
34
Part Number 0805 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD0805L-075 0.75 1.5 6.0 50 1.0 8.00 0.3 0.009 0.070
BSMD0805L-110 1.10 2.2 6.0 50 1.0 8.00 0.5 0.008 0.065
BSMD0805L-125 1.25 2.5 6.0 50 1.0 8.00 1.0 0.007 0.060
BSMD0805L-150 1.50 3.0 6.0 50 1.0 8.00 5.0 0.006 0.055
BSMD0805L-175 1.75 3.5 6.0 50 1.0 8.00 5.0 0.005 0.050
BSMD0805L-200 2.00 4.0 6.0 50 1.0 8.00 5.0 0.004 0.045
BSMD0805L-260 2.60 5.2 6.0 50 1.0 12.0 5.0 0.003 0.035
BSMD0805L-300 3.00 6.0 6.0 50 1.0 12.0 5.0 0.003 0.030
BSMD0805L-350 3.50 7.0 6.0 50 1.0 12.0 5.0 0.002 0.025
BSMD0805L-380 3.80 7.6 6.0 50 1.0 12.0 5.0 0.002 0.020
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
35
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206L-110 1.10 2.2 6.0 50 1.2 8.00 0.5 0.008 0.065
BSMD1206L-125 1.25 2.5 6.0 50 1.2 8.00 1.0 0.007 0.060
BSMD1206L-150 1.50 3.0 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.006 0.055
BSMD1206L-175 1.75 3.5 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.005 0.050
BSMD1206L-200 2.00 4.0 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.004 0.045
BSMD1206L-230 2.30 4.6 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.004 0.040
BSMD1206L-260 2.60 5.2 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.003 0.035
BSMD1206L-300 3.00 6.0 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.003 0.030
BSMD1206L-350 3.50 7.0 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.002 0.025
BSMD1206L-380 3.80 7.6 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.002 0.020
BSMD1206L-400 4.00 8.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.018
BSMD1206L-450 4.50 9.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.015
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
36
Part Number 1206 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1206L-500 5.00 10.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.012
BSMD1206L-550 5.50 11.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.011
BSMD1206L-600 6.00 12.0 6.0 50 1.5 20.0 5.0 0.0008 0.010
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
37
Part Number 1210 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1210L-150 1.50 3.0 6.0 50 1.2 8.00 0.5 0.005 0.050
BSMD1210L-175 1.75 3.5 6.0 50 1.2 8.00 1.0 0.005 0.045
BSMD1210L-190 1.90 3.8 6.0 50 1.2 8.00 3.0 0.005 0.042
BSMD1210L-200 2.00 4.0 6.0 50 1.2 8.00 3.0 0.004 0.040
BSMD1210L-210 2.10 4.2 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.004 0.035
BSMD1210L-230 2.30 4.6 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.004 0.032
BSMD1210L-250 2.50 5.0 6.0 50 1.2 8.00 5.0 0.003 0.030
BSMD1210L-260 2.60 5.2 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.003 0.028
BSMD1210L-300 3.00 6.0 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.003 0.026
BSMD1210L-350 3.50 7.0 6.0 50 1.2 12.0 5.0 0.002 0.024
BSMD1210L-380 3.80 7.6 6.0 50 1.5 12.0 5.0 0.002 0.020
BSMD1210L-400 4.00 8.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.018
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
38
Part Number 1210 Ihold Itrip Vmax Imax Pd Time to trip Rmin R1max
BSMD1210L-450 4.50 9.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.014
BSMD1210L-500 5.00 10.0 6.0 50 1.5 16.0 5.0 0.001 0.012
BSMD1210L-550 5.50 11.0 6.0 50 1.5 20.0 5.0 0.0008 0.010
BSMD1210L-600 6.00 12.0 6.0 50 1.5 20.0 5.0 0.0008 0.009
BSMD1210L-650 6.50 13.0 6.0 50 1.5 20.0 5.0 0.0005 0.008
BSMD1210L-700 7.00 14.0 6.0 50 1.6 20.0 5.0 0.0005 0.008
BSMD1210L-750 7.50 15.0 6.0 50 1.6 20.0 5.0 0.0005 0.007
BSMD1210L-800 8.00 16.0 6.0 50 1.6 20.0 5.0 0.0004 0.007
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
39
典
型
应
用
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
40
1、PPTC自恢复保险丝（以下简称PPTC）是一种可复位的过电流电路保护元件，用于保护电子电路
中的过电流故障。不能作为开关使用，重复多次保护会降低 PPTC的维持电流。
2、PPTC是一种具有正温度系数的热敏器件，即电阻随温度升高而增大。电路设计时建议远离热源
器件，尽量减少外部热源对PPTC的影响。
3、本产品不应用于在故障条件下可能超过最大电压或最大电流的应用中。超出最大额定值的操作
或不当使用可能会导致PPTC损坏，出现电弧现象，甚至烧毁。
4、规格书中所规定的各温度下的维持电流是PPTC通过一次回流焊接后获得的常规性能。PPTC在不
同温度对应的当前电流条件下可保持 1 小时，该电流并不是PPTC能够适应的长期充电或放电电流
的条件。
5、规格书中的电阻等电气参数均以厂家指定测试板一次回流焊的测试结果为准。 如果有进一步的
发热过程，如多次焊接、注塑、点胶等， 产品参数会有所衰减。因此需要进行测试验证其适用性。
BHFUSE佰宏贴片PPTC使用注意事项
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
41
6、贴片PPTC是为采用回流焊接的SMT工艺设计的。焊接工艺请参考厂家推荐的回流焊曲线图。如
果超过推荐值，PPTC的电阻可能会增加并受到损伤。禁止使用手工焊接，禁止电路板返工时使用热
风枪。如果有烙铁焊接工艺，建议焊接位置离 PPTC 1.5mm 以上，焊接温度低于350℃，与焊接点
接触时间不超过3秒。
7、贴装或应用PPTC时，所有注塑材料、固化粘合剂、UV胶、硅胶和清洁剂或溶剂都必须在应用参
数方面进行测试，例如温度、时间等，以保证产品及工艺的匹配性，确认不会影响PPTC性能之后方
可使用。
8、贴装或应用PPTC时，不建议使用电路板清洗水或其他清洁剂。如果需要清洗时，需要验证各种
清洗剂、洗板水和溶剂的适用性，并确认它们不会影响PPTC性能。已知的影响PPTC的化学药品包
括但不限于醚类、苯同系物、酮类、脂类和具有强溶解性和破坏性的有机化合物。清洗后请将产品
放置在开放环境中至少24小时以充分挥发溶剂残留物。
9、产品应用中PPTC焊接到PCB板后，如需注胶或粘合，应在尽可能短的时间内完成。如果贴装和
涂胶的间隔超过1个月，请密封保存，避免PPTC长期暴露在空气中。
BHFUSE佰宏贴片PPTC使用注意事项
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
42
10、PPTC在充电终端应用中，建议使用PP类材料作为内膜，禁止使用TPE类和PVC类材料。
11、BHFUSE佰宏贴片PPTC湿敏度为 2 级且为密封包装。如果客户发现库存中包装损坏，应立即
将产品隔离。使用时如有余料，需恢复成之前的包装状态，并且密封保存。
BHFUSE佰宏贴片PPTC使用注意事项
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
43
部分代工客户
 PPTC自恢复保险丝专业制造商     www.bhfuse.com 佰宏实业BHFUSE
4444
部分品牌客户